
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
2a kterou jedná:

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
č. 6440-0018-2020-024

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
' Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6

60162694
Česká národní banka. Na Příkopě 28 Praha 1
404881/0710
Ing. Zdenko Pohráno, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu
emovite infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem
pravneny kjednaní ve smyslu ustanovení § 7 odst 2) zák Č 219/2000 Sh ’
aS,p^rb,iky aj*im —'1— “Zi

Kontaktní osoba

F« vecech BOZP na prawnte

k'ma*k
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Provozní středisko 0018 Praha, U Brusnice 11 160 00 Praha 6
dále také jen „objednatel'1 na straně jedné ’ UU ťrdha 6

MO evid. č. sml.:6440-0018-2020-024

2. T O P O, s.r.o.
Sídlená V °bCh0dním rejptřiku;edeném “Městského soudu v Praze, sp. zn. C 26061
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Vj . . T * 1 “Í-V, jp. Zall. V
Praha 4 - Hodkovičky, Klánová 323/27 PSČ 14700
60472391
CZ60472391
FIO banka. a.s.
2400785459/2010
Vít Barnáš, jednatelZastoupená:

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: TOPO,s.r.o., Husníkova 2085/20, Praha 13 158 00
dále také jen ..poskytovatel11 na straně druhé

předpisů <&*** o?) * l9'T2 f- °Ma"Ský zákoník’ « ***!*>.

134/2016 Sb n H ” aVerfjn0U Z3kazkl1 malého rozsahu Podle ustanovení § 31 zákona č

Článek 1
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je zajištění bezpečného a spolehlivého
Kasárna gen.Píky, Praha 6. provozu čističek odpadních vod v areálu

1/8



MO evid. č. sml.:6440-0018-2020-024

2.1.
2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

4.1.

b)
c)
d)

Článek 2
Předmět smlouvy

22;;^'SCTVÍSn,Ch SlU“b °^dna,e,i.

*’ ™ 2 °dpad"lch ™d- PwhmtfW

Provedení tlakové zkoušky TNS Zilmet a vnitřní revize;
Dodavka chemických a filtračních prostředků-
Zpracování a předání protokolu o provedené kontrole a revizi Mál ■ 
cinnostť1) F iro e a reviZ( (dále jen „servisní

jbsbmss ■.
smlouvy P ek vere-'ne 2akizk.''- je nedílnou součástí této

!rr.-si:s“?£:~írrs“
SLTstC3* objedr"služby uved“é v smlouvo“

pltóní sm,°- a

Článek 3
Doba a místo plnění

oPdtCoSCr«3“2 2P0°2rVa‘ !lUŽby’ “ Zaháj“im Slllíby *> 5 P—«* d„é

Službu bude poskytovatel provádět v pracovní dny v době-
Po-Pá od 07:30 hod. do 15:30 hod.

Termínový rozvrh pravidelně poskytovaných služeb:
- pravidelný čtvrtletní servis v měsíci březen. červen, září, prosinec.
-provedeni tlakové zkoušky a vnitřní revize v prvním čtvrtletí.
Místo poskytování služeb je areál ve správě PS 0018 Praha-
- vojenský objekt: CE: 00-06-05, Kasárna gen. Píky Praha 6
- stavební objekty: I.č. 011- Krytá umývárna vozidel 
v k u. Dejvice, obec Praha 6, par. Č. 243 zapsáno na LV č. 
uradu pro hlavni město Praha, Katastrální pracoviště Praha. 4940, vedeném u Katastrálního

Článek 4
Cena poskytnutých služeb

Sb o clníchve Í-T y P°sk>'t0VateIe ve smyslu zákona č. 526/1990
nl«ir ’| u pozdějších předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za 
poskytované služby, specifikované v článku 2 smlouvy, a to ve výši:

a) Cena za 1 servis:
Cena bez DPH: 41.131,-Kč 

21% DPH: 8.637,51 Kč 
Cena celkem včetně DPH: 49.768,51 Kč 

(Slovy: Čtyřicetdevěttisícsedmsetšedesátosm 51/100 korun českých)

b) Cena za revizi a tlak. zkoušku:
Cena bez DPH: 3.950,-Kč

2/8



MOevid. č. smi.:6440-0018-2020-024

21% DPH: 829,50 Kč 
Cena celkem včetně DPH: 4.779,50 Kč 
(slovy: Čtyřitisícesedmsetsedmdesátdevět 50/100 korun českých

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

Cena za celé plnění smlouvy:
Cena bez DPH: 168.474,- KČ

21% DPH: 35.379,54 Kč
Cena celkem včetně DPH: 203.853,54 Kč

(slovy: Dvěstětřitisícosmsetpadesáttři 54/100 korun českých).

hod"°v platné vdobiíDPH ve výši 21 %. navřeni teto smlouvy je zákonem stanovena sazba

kÍslTuvi ^ ^ DPH JC pr° zá™ *

DPÍrir^s^xt; 52 amhmy™ipitem
détova, pouze cen, to™ „vedl v cenové nabídce. /* bez nároku'

nP^p^v«ryvSfl2^T5,Sl“i?,y P°t tót° Sml0"Vy je

atužr; ib

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

Článek 5
Fakturační a platební podmínky

Poskytoyate1 vystaví objednateli daňový doklad (dále jen „faktura") za jednotlivé období kdy 
objednateli3 ‘J^jíI^hY ‘° “““V0 15 dni °* dne jejího protokolárního přidání
oSr LÍ5EZT’'„SE £££M,1př'“-

PokůdtaiT S' P°č“Z'!le Z] d™ protokolárního převzetí a den zdanitelného plnění"' “UP'S"
za daň podlě uK^ViTsPmlbtď “ naP'"W inS,Í,ll,‘l
předpisů (dále ien 7npíH, 7 u Sb” ^ Zpndane hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisu (dále jen „2DPH ), bude M.n.sterstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. ' ' F P
HSSZ-°T pos*í^tovatel, °hjednateli doporučeně na adresu pro doručení uvedenou 
v zahlavi smlouvy, a to ve dvojím vyhotovení,
Ss/MM^h ‘ 0*>sal?«vat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle zákona č 
obsahovauytčůídaje:" ” ^ ™ ***>** předPM> * PO* § 435 02. musí

a) označeni dokladu jako „Daňový doklad - faktura'* s uvedením evidenčního čísla-
obchodm firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení 
“ ° “V"' vMne spisové značky registrace v obchodním rejstříku nebo z jiné evidence 
sídlo nebo místo podnikaní poskytovatele s uvedením IČO a DIČ' 
název a sídlo objednatele s uvedením IČO; 
číslo této smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
rozsah a předmět plnění;

b)

c)
d)
e)

3/8



5.6.

5.7.

5.8.
5.9.

5.10.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

h)

i)

j)

f) datum vystavení faktury a datum splatnosti;
g) jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPít h\

služby); ^ cenu za jednu hodinu poskytované
základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení ■ j - ...
od daně a odkaz na příslušné ustanovení ZDPH ’ M"‘‘ 0 plnem osvol>°z«ié
výši daní „vedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou „a desítky haléřů 

cena za službu celkem v Kč včetně DPH-

faktura neúplná. ° V' ^aZL1 Prace objednatelem, bez tohoto je
kaÍSto '3p,ol°ed f XX “ “** ****** pb*<>“« »

splatnosti do 60 dnů ode dne doručení fakt k^a dohodly na prodloužené Ihůtě
okamžikem f ^ ? “hr™
poskytovatele. ' J dnatele a směrováním na účet

nedostatečný počet výtisků Přivrácení fakt w ^ ma J,ne vady v obsahu nebo

SHHHSEÍSiiliH?
doručeni oprávněně vrácené faktury poskytovateli. ' d ° dnu °de dne
Objednatel neposkytuje zálohové platby "

v uvm strany se dohodly, ze objednatel je oprávněn započíst i nesplatné pohledávky.

Článek 6
Podmínky poskytování služeb

termínech te‘ j' P°VÍ"CT d“,aVÍ' " "a m‘S,° posk^"' «eb vždy v dohodnutých

£55£££a»-—
SSSrr “ -sns™r ;,r> ~=
a zajistit ňklid^přacov^^^e jednoth-vé^nnostTdletémsndouty provádě^0^^'^ P^edp'sd’

Poskytovatel je povinen řídit se při poskytování služeb případnými pokyny objednatele
L hod° ?e kCSd Pnp0minky obJednatele týkající se poskytování služeb Na případnou 
nevhodnost pokynu je povinen objednatele upozornit P P

kontro111 p0Sky,0VMých služeb a “aKI *

SSř” Pr°VMČ' Sen,iS Í"S,al0V“éh‘> 2™< * -W" * obecně závaznými

Poskytovatel je povinen zachovat mlčenlivost o skutečnostech, se kterými se seznámil nři 
poskytovaní služby a zachovávat zásady utajení podle zákona č. 412/2005 Sb o ochraně
X^“20™st;Obemí ZPŮSObilOSti- « Z”Ěni pozděJ“ P^PM (dále jen

V případě poskytování služeb u objednatele je objednatel povinen toto místo poskytovateli

MO evid. £. smi.:6440-0018-2020-024

4/8



6.10.

6.11.

6,12.

6.13.

6.14.

MO evid. č. smi.:6440-0018-2020-024

s,užeb ““*« -
2Sf£rSSS,^ “ k -* a P-a,

DákCh Tl“ ® Tn^zení vTbÍa^i Po!

S Srb 3 VJe^d V0Zldel d0 zabezPečené oblasti musí být předem povolen velitelem areálu 
S ohledem na rezun vstupu do uvedeného prostoru je nezbvtné min. 3 pracovní dny před
zahajemm prací oznámit seznam osob, které budou službu provádět a budou vstupovat do 
ojenskeho objektu (jména osob, datum a místo narození, číslo OP, adresu trvaléhobvd.liště 

osob a seznam registračních značek dopravních prostředků). Vstup nebude p^oín osoiám 
Z1. , ,pnsluŠ™St1’ bez statni příslušnosti nebo s několika státními příslušnostmi (s

výjimkou občanu členských států NATO a EU) P snostmi Cs

'***» df'"ži,ť pro obranu s<á,u»
rwm't, S T , c’ "“/1999 Sb., o zajišťovaní obrany CR, ve znění pozdějších předpisu

Se zavazu-,e’ ze bllde dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto objektu, připadne další omezení stanovená přímým uživatelem,^terá byla v^éto

do jehož působnosti tyto objekty důležité pro obranu 
státu naleží a se kterými byl seznámen. Nedodržení tohoto ujednání, může být důvodem 
k výstavem zakazu vstupu pro zaměstnance nebo vydání zákazu vjezdu přo dopravní
prostředky. Vystaven, takového zákazu vstupu nezbavuje poskytovatele povinnosti řádně a 
včas vykonat sjednané činnosti. ř 1 racme a
Poskjlovatel není oprávněn realizovat plnění dle této smlouvy ve spolupráci s jinými subiektv 
- poddodavatel, VeSkeré odborné práce musí vykonává, pracovnicpoákjSl. S
povinenjtřediožip^30' k“Uflk“i *-*“*-' - P°«dL objedSe

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

Článek 7
Odpovědnost za škodu a záruka za jakost služeb

Poskytov,*1 odpovídá ze všechny škody, které vzniknou jeho činností v důsledku
^L°Sdy '' P Padní *ř"‘m 3 jS P°VÍ"“ VZnik'é *“* "ah-d-

íe vpřlpadd nťhrady Skody se bude hradit p«“

Poskytovatel se zavazuje mít po dobu plnění předmětu smlouvy uzavřeno pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností objednateli, případně třetím osobním a to ve 
ysi pojistného plněni min. 400.000,- Kč. Smlouvu týkající se předmětného pojištění (úředně 

této sm°ouvyPil ^ P°Skyt°Vatel povinen Podložit objednateli nejpozději do 5 dnů od účinnosti

Každá jednotlivá poskytnutá služba podle této smlouvy má vady, jestliže neodpovídá výsledku 
určenému v teto smlouvě a nesplňuje požadavky na služby dle této smlouvy.
JtíTirlt hVýíytU Vady obJednateI Pfsemně v^ve poskytovatele k jejímu odstranění, 
a to do 48 hodin pote co se vada stala zjevnou (dále jen „reklamace"1), a to zpravidla faxem
na faxové číslo poskytovatele uvedené v záhlaví smlouvy. Poskytovatel je poté povinen
ob i cdnme rt/1'1? d° i4 8 h°dm °f reklamace- 0 odstranění vad poskytovatel informuje 
objednatele, který radne odstraněni vad písemně potvrdí.
Objednáte1 muže zvolit, zda požaduje odstranění vad provedením doplňujících prací, nebo zda 
požaduje přiměřenou slevu z ceny poskytnuté služby.
Poskytovatelem daná záruční doba je 24 měsíců. Pro otázky záruky za poskytnutou službu 
touto smlouvou neupravené platí přiměřeně ustanovení § 2161 až 2164 OZ.

5/8



MO evid. t. sml.:6440-0018-2020-024

cianek 8

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

prodlení. H ysi toUU’' Kc- za kazdy i započatý den

-s* Trr,hM dies odstraněním vad. " ysi ° Kc, za kazdv den prodlení

porušeni těchto povinností y ’ KCj a t0 za kazde jednotlivé
pSposmZ,:,: ‘t; odbrrních r.bude —

pokutu ve výši 45.900.- Kč ’ ra 1 Posk>tovatel objednateli smluvní
V případe prodlení s předložením pojistné smlouvy specifikované vři 7i i . ,,
posMovaCe, objednáte,i smluvní pokutu ve „i Kb, , ,o

wmsmšm
Smluvní pokuty a úrok z prodleni hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v iaké vvši
Smluvní Po^t^^^^^^^^^^^o^^^yl^^po^t^ustanoveid^^OSO Q™os^atn® vedle

oncemm a předaním činnosti (např. dohodou nebo odstoupením). To znamená že zůstane 
dob^aZtíTtlonvy"0™' Sm'“Vni ^ *"* Z " "*ž ™kl nárok po

9.1.

9.2.

Článek 9 
Zánik závazků

Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká:
cnlnoKiííM rrá.------- I.A V' l v wa)

b)
splněním závazků řádně a včas;

ddoSUmna“kTa‘dtS,ran ^ a prokazatelně

2r"š:st„rds,oup6n,m od ,ť,°smioi,vy pr°jeji p”dstó“é
jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v případě že bude vůči maietku

řízení, v němž bude sedáno

Pr° "ed°S,Mek
výpovědí objednatde bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou v délce dvou měsíců která 
acina bezet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi a 

konci uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce.
Smluvní strany se dohodly, Že podstatným porušením této smlouvy ve smyslu S 1977 OZ se 
rozumí zejména: z ^ y iy/ / se
a> Tetel rpSSd»rád4ním Sl““b V ****** ,ermín“h d,e ,é,° sml0“^ »

b) poskytnutí služby s více nebo opakujícími se vadami;

c)

d)

e)

6/8



9.3.

MO evid. č. sml.:6440-0Q18-2020-024
c) neodstranění vad poskytované služby ve sjednané době dle této smlouvy 

) porušeni režimových opatření vojenského objektu podle či 6 13 smlouvy
§2001^«o75POZ POdSta,,,ť " "ep0tls,a,né P°mtaí - dále řídi

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

10.7.

10.8.

10.9.

yianeit iu
Závěrečná ujednáníS&ĚSSsssszszsssss:

mmmm.
natdre ,teln°SH P°VaŽUJe za doručenou nejpozději třetím pracovním dncinjo |e,ím’!,'letěni 
na adresu pro doručován, uvedenou v záhlaví této smlouvy, „edoruěí-li druhá sira,,a písemné
vyzvedne. ° * “ '° ^ 0hled‘' na t0' zda se “dresát na této adrese zdržuje a zásilku

Se d»h°ďy. že podle ustanovení ČI. 6 Nařízení evropského parlamentu a tady 
(EU) 2016/679 o nehrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údafřiTo
oo hC,"h|,nH> ’". ““ 'lda-'U ° ° 2rušení snldrníce 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) (dále jen „GDPR-), budou zpracovávat osobní údaje a udělují souhla se
zpracováním svých osobních Údajů, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a splntaí 
právních povinnosti pro naplnění smlouvy. ' ^
Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly
na'vědom '$P íeT teí°SmlOUVy 3 nesdělovatJe třc(™ stranám. Poskytovatel přitom bere 
na vědomi, ze objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1) zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném
přístupu k informacím, ve zněm pozdějších předpisů, povinným subjektem a souhlasí se 
zverejnenim teto smlouvy v režimu tohoto zákona.
Tuto smlouvu lze platně měnit pouze písemnými, vzestupně Číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami. '
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejněni v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
zuWpSděSlčhVrédpIsú0""' t“”° """ a°resi!tru SmIuv (rik0" « —»). »

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetív a stvrzují že byla
I VmJTT Sh°děnajejím 0bsahl1’ p°dle jejich pravé svobodné vůle, určitě vážně 

a srozumitelné, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek
1 ato smlouva o 8 listech je vyhotovena pouze v elektronické podobě

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3

Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky - počet listů’ 2 
Cenová nabídka - počet listů: 2 
Podmínky BOZP a PO - počet listů: 3

7/8



V/řh Barnáš

MO evid. č. sml.:6440~0018-2020-024

Digitálně podepsal 
Vít Barnáš

r v Datum: 2020.04.20
35 '3:20:24+02’00'Barnáš

V Praze dne............

za poskytovatele

Vít Barnáš 
jednatel

V Praze dne...........

za objednatele

Ing. Zdenko Pohrané 
Vedoucí oddělení provozu Praha 

Agentury hospodaření s nemovitým majetkem

8/8



Příloha č. 1
Počet listů: 2

1. Identifikační údaje zakázky

Název akce:

Místo akce: 
Objekt:

Uživatel:

PS 0018 - Servis dvou čističek odpadních vod, Kasárna 
gen. Píky, Praha 6 
Generála Píky 1/229, Praha 6
CE: 00-06-05/011 čističky odpadních vod REBEKA 03 
v umývárně vozidel v autoparku 
VZ 5810

2. Údaje o provozu
Čističky REBEKA 03 se nachází v objektu autoparku. Slouží k čištění odpadních vod z myčky 
vozidel před odtečením do kanalizace. 1 VOCl z mycky

3. Údaje o území
Památkové chráněné území.

4. Rozsah servisní činnosti
Fravidelný čtvrtletní servis 2 čističek odpadních vod REBEKA 03 obsahuje následující operace: 

Dezinfekce vody v systému technologie ČOV F
Propláchnutí plovoucí filtrační náplně reaktoru včetně jeho vyčištění 
Kontiola nastaveného průtoků ČOV, jeho seřízení
Vyčistění a kontrola dávkovačích čerpadel včetně sacích sestav a injektorů

- Seřízeni a nastavení koagulačního procesu ČOV
- Vyčištění a kalibrace sondy pH
- Kontrola a seřízení pH ČOV
- Kontrola funkce odkalení ČOV
- Vyčištění a kontrola funkce průtokové sondy
- Kontrola funkce regenerace plovoucí filtrační náplně 

Kontiola parametru solnosti vody v sedimentační jímce 
Kontrola stavu sedimentačních jímek (množství kalů)

- Seřízení provozního tlaku ATS
Provede™ vnitrních revizí TNS ZILMET 50 1, vč. 61945 v prvnim čtvrtletí každého roku 

‘ OdkaleŮ"' Z,LMET 50 1 Vi-61945 V Prvntm ^"letí každého roku
- Odkaleni zásobní jímky ČOV
- Kontrola řídícího systému rozvaděče včetně dotažení kontaktu svorkovnic
- Vystavení servisního zápisu (na každou ČOV)
• Dodávka chemických a ftltračních prostředků v dostatečném množství- viz. výkaz výměr- 

v odpovídající kvalitě!
Pravidelný servis ČOV bude prováděn čtvrtletně (4x ročně).

1



5. Provádění záznamů

P—do servtsních

Dokumentace bude uložena u PS 0018, technik objektu Generála Píky

6. Bezpečnost práce
ZhoS“ tÍp”tPla,dť,b-ZPeČn°S,ní —* • nařízení,

činnosti. ' P P P Sem Sm'°UVy doloat “Plnění k provádění požadované

7. Zařízení pracoviště
Pracoviště, kde budou prováděnyjednotlivé práce, bude vždy přesně vymezeno.

8. Ostatní pokyny
Všechny dotčené prostory budou po dokončení prací zhotovitelem řádně uklizenv

Práce blu7m^ *"d°bě od 7:30 do 15:30 hodin.

Předloží seznam pracovnTJa “ozidd S zn mZ,d T'1 * ** PM Zaháj™Im Praci

vozidla a SPZ vozidla. ' °bSah°Va,: Jméno a Př«mení. OP, typ

Zpracovala:

2



1

Cenová nabídka

Příloha č. 2
Počet stránek: 2

PS 0018 Servis dvou čističek odpadních vod Kasárna gen. Píky, Praha 6

A:

Jednotlivé úkony / materiál,montáž - servis dvou ČOV REBEKA jedno
čtvrtletí

jednotky počet

^ěhTzá jědnoíKu
(bez DPH):

(doplní dodavatel)
Cena

1 Desinfekce vody v systému technologie COV včetně sedimentační jímky. kpl 2
2 Propláchnutí plovoucí filtrační náplně reaktoru, včetně vyčištění reaktoru kpl 2
3 Vyčištění a kontrola sacího koše, sacího potrubí a sondy v SJ. kpl 2
4 Kontrola nastaveného průtoku ČOV, jeho seřízení. kpl 2
5 Vyčištění a kontrola dávkovačích čerpadel včetně sacích sestav a injektorů. kpl 2
6 Seřízení a nastavení koagulačního procesu ČOV kpl 2
7 Vyčištění a kalibrace sondy pH kpl 2
8 Kontrola a seřízení pH ČOV. kpl 2
9 Kontrola funkce odkalení ČOV kpl 2
10 Vyčištění a kontrola funkce průtokové sondy. kpl 2
11 Kontrola funkce regenerace plovoucí filtrační náplně kpl 2
12 Kontrola parametru solnosti vody v sedimentační jímce. kpl 2
13 Kontrola stavu sedimentačních jímek (množství kalů). kpl 2
14 Seřízení provoz, tlaku ATS. kpl 2
15 Odkalení zásobní jímky ČOV. kpl 2
16 Kontrola řídícího systému rozvaděče, včetně dotažení kontaktů svorkovnic kpl 2
17 Vystavení Servisního zápisu (na každou ČOV) kpl 2
18 Hydroxid sodný litry 125
19 PAX 18 litry 125

1 20 Chloran sodný litry 30

21 Sorbční filtr - aktivní uhlí (pevný granulát 4 mm bez jemného prach a úlomků), kg 31,5
22 Filtrační tkanina Perlan celkem ks 5
23 Fitrační tkanina Uhelon, ks 1



2

24.
Polystyrénové perle předpěněný Kopleno průměru 2-3mm s parafínovým
obalem kg
Cena za čtvrtletí bez DPH
DPH 21%
Cena za čtvrtletí s DPH

V cene jsou zahrnuty veškeré náklady na splnění zakázky, včetně dopravy

B: Vnitřní revize a tlaková zkouška pouze v 1.čtvrtletí
Tlaková zkouškaTNS ZILMET 50 I, vč. 61945 ks
Vnitřní revize TNS ZILMET 50 i, vč. 61945 ks
Cena celkem bez DPH
DPH 21%

Cena celkem s DPH

A: Celková cena s DPH za 1 rok t.j. 4x servis
B: Celková cena s DPH za revizi a zkoušku za rok tj. 1x vnitřní revize a tlaková zkouška

Celková cena za rok s DPH

Ceny nezaokrouhlovat, uvádět na 2 desetinná místa
Zhotovitel: TOPO, s.r.o.
ICO: 60472391

K'
UK



Příloha Č. 3
Počet listů: 3

™™Y BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI 
POZARNI OCHRANY A OCHRANY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ NA

PRACOVIŠTI

I. Předmět úpravy

'■ ,sedtony;£iMOS,i "eb0 jiné
těchto Podmínek pro plnění poskytovatele íaké Lpouž^ " ' “ “ pMu5nÍ US,anovení

II. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na pracovišti

p4w.kS^ *ochraně zdravi pH

2. Zjistí-li objednatel. Že zaměstnanci poskytovatele nebo jiné osoby které se zdrži.ií « '
poskytovatele na pracovišti, porušují povinnosti v oblasti BOZP má obiednatel' 
poskytovatele, aby podle pokynů objednatele zjednal bezodkladně nápravu '' Sesunu

4. Poskytovatel se zavazuje před zahájením plnění svého závazku poskytnout svým zaměstnancům a
SyTSě™^^5^ “ P—iš,iPvhod„é a ptimě “““Ta8 
P . y k zajištěni BOZP a o přijatých opatřeních, zejména ke zdolávání požárů poskytnutí m-vní 
pomoci a postupu př, mimořádných událostech na pracovišt). P ^ P ‘

5' vobSfBOZpTod^?^!6^je Poskytovatele povinen předložit objednateli doklady o školení 
zdrž!,jí na pmcovištf H' SVyCh Z3městnancŮ a.P"ých ^teré se s jeho vědomím

6' hSSrfuf •jlíé °fb>- ZdrŽUjíCÍ SC S jeho vzorním na pracovišti smějí používat pouze 
bezpečna elektrická nebo jma zařízení v souladu s právními předpisy o technických požadavcích
na výrobky a jsou povinni předložit objednateli na jeho žádost doklady o jejich revizích nebo jiné 
doklady osvědčující splnění podmínek pro jejich bezpečný provoz. J

7. Provizorní osvětlení, přívody elektrické energie nebo instalace musí poskytovatel zřizovat 
udržovat a provozovat v souladu s příslušnými právními předpisy a platnými normami.

8. Poskytovatel je v souladu s předpisy o BOZP povinen souvisle oplotit pracoviště popřípadě ieho
PfldjŤCh °PIocení nezajišťuje objednatel. Oplocení je poskytovatel povinen 

udržovat do doby splněni zavazku poskytovatele podle smlouvy. * P
9' P0Skyt0Vaíele se mohou zdržovat jen na pracovišti nebo v prostorech pracoviště ve

nn k , P s praC.°Vni P°VJnnostl Pn plnění závazku poskytovatele a ohledně nichž obdržel/od 5$£2£ " 3 P°kyny ° B°ZP; PřÍt°m P°UŽÍVa-P' P« Přístupové cest“

10' míSta Pr° Ul0fní niateriálu smí poskytovatel zřídit jen v prostorách určených ktomu
objednatelem, a to způsobem odpovídajícím předpisům o BOZP.

1



neprodleně oznámit též i^SnriStL^^ohiednalLT T p0skyt°vatcl svazuje
Příčin a okolností takového pracovní únizP' j T??:t 0^,edr,ateJi účast při zjišťování
záznamu o pracovním úrazu, ajde-li o pracovní úraz o němž °bjednateli Předá °Pis
objednateli údaje o takovém pracovním úrazu v rozsahu obdohné^T nep0nzuje’ písemně sdílí 
o pracovním úrazu. Ujednáním podle tohoto odsw bdobnemudajum uvedeným v záznamu 
pod,e právních pWpii „ evíS^I ~

12 roviWi
Smluvní strany sjednávají Že objednatel má ' t lpu na Prac°vist) pod jejich vlivem, 
přítomnosti alkoholu a poskytovatel je povinen muto Pr°Vef decl\ovou zkoušku ke zjištění 
umožnit. Poskytovatel je povinen’zaměstnané . u zamestnancu zholovitele/poskytovatele 
alkoholu, návykových, omamných nebo Dsvchnt ’ - ifr ysto“Pd na pracoviště) pod vlivem 
zaměstnance, který se odmítl podrobit dechové zkou&e, vjkájzepraZSr®' P°ŽÍVÍ ““b°

11 v:trts,^rvoho,°óiánku —«■—
podíí,í „a plněni smlouvy nebo J^eho ^^  ̂'»*“

III. Požární ochrana

‘ "Sépředpisy °požáraí “*"* ..PO") a

2‘ TT "a pra“vii,i- píed «**■*» Pl-„,

^ Plnění smlouvy, jakož i prová^lě^a předanén^pracov^ti^^6 " ^ -

j ■ kontrolní činnost v rozsahu podle právních předpisů o PO.

4' obNnml^nm „ěS dít"' PraC°VÍSti poskytovatel b« abytoiného odkladu písemně vyrozumí

7? fJbH Z0Ván‘ Činn°utí neb0 zařízení se zvýšeným požárním nebezpečím poskytovatel odpovídá 

Poskytovatel rovněž zajišťuje následný dozor po „končení prací s otevřeným ohněm nebo líných
^£2^53  ̂ “ ■»- p4"oJpOCa

IV. Ochrana životního prostředí

1- Poskytovatel přijme veškerá opatření k omezení hlučnosti způsobené jeho činností na pracovišti 
souladu s právními předpisy a dále opatření k účinné ochraně spodních vod podzemních toků 

drenazi nebo jiných zdroji, vody na pracovišti a na přilehlých pozemcích před znečištěním.

2. Poskytovatel je povinen udržovat pořádek a čistotu na pracovišti a na přístupových cestách na 
pracoviště, průběžně odstraňovat odpad a nečistoty, které vznikly při pta&Mehoúvazku 
technickými opatřeními zabraňovat jejich pronikání mimo pracoviště a zjistit jejich uložení a
nředhV^t ^ j ^Tíí, P!‘edpisň ° odpadech. Na žádost objednatele je poskytovatel povinen 
předloží objednatel, doklady o splnění povinností vyplývajících z právn ch přXsů o odnadecí 
v souvislosti s plněním jeho závazku. Na pracovišti se nesmějí žádné odpady spalovat

3. Na pracovišti je poskytovatel povinen dodržovat ustanovení zákona č. 185/2001 Sb o odpadech 
ve zněm pozdějších předpisu a prováděcích vyhlášek č. 381, 383 a 376 z roku 2001 Tříděné 
odpady smi poskytovatel ukladat pouze do obalů a prostředků k tomu určených

5.

6.

2



v oblasti udrŽov?nTStofy1naV pracovišti a nTÍSu ^ .Stan°Vef ol^cdna1de"' povinnosti 

odpady, je objednatel oprávněn tyto povinnosti solník' kvněmu nebo nakládání s
poskytovatele. ' P P n * sani nebo tretí osobou na náklady

5’ “ ?« P>"«ieho závazku proti

Poskytovatel se zdrží v .S?°„™ ‘ zbytečně v ehodu spalovací motory,
doplňováni provozních náplní na pracovišti N - ' vozldel nebo stavebních strojů a
poskytovatele doplňovat pouze za dodržení ustanovenTčSNS"o7,'650o“kU * Pr°S,ředl<y Smí

6' přípravky “ —i

Výzvu objednatele je poZ™WPoVtaen „ŮTv '7“ “ chemick** P^vofch. Na 
chemických látek a chemických DřÍDravin-i « ni “ ,-v J10111 objednateli seznam nebezpečných bezpečnostních listů pSadfdokWv oTT 7'"”*'’° ^vaZk„ nakládá, jakož" i kopie

autorizovanou osobou, vyžaduje-li se podle právních pfedpM^0™'0 ' Jeh° zamést"ancíl

7- as ° «*- ^ ^

zajistit. * P k poskytovateli vystavit plnou moc nebo její vystavení

prostřednictvím na plnění smTouvyÍpíslmně ^ÍavTÍtT jeli "h d' P°dllející se-ieho
odpovědnost za dodržování těchto podmínek. ' ‘ h d«d™vam. Tím není dotčena jeho

Elektronický jjpdpis -[£0.4.2020 
Certifikát autora podpisu :
Vydal: ACAdSS^Ěiiig Ce...

Platnost do: ?U 8,202U(l!j:53:5MH>0+02:<J(,


